

Årsredovisning

för

Unicitet AB

556727-0318

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Jodlovsky, Styrelseledamot
2023-09-25

Styrelsen för Unicitet AB avger följande årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Göteborg, utför konsultationer inom management och kompetens- och verksamhetsutveckling samt förvaltar företag och värdepapper.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	46	259	304
Resultat efter finansiella poster	2 855	22 468	6 798	585
Soliditet (%)	100	98	99	100

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % mot föregående år vilket beror på att bolaget har utfört mindre konsulttimmar än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 975 093	22 465 877	43 540 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		22 465 877	-22 465 877	0
Årets resultat			2 855 272	2 855 272
Belopp vid årets utgång	100 000	43 253 420	2 855 272	46 208 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 253 420
årets vinst	2 855 272
	46 108 692

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (550 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	45 558 692
	46 108 692

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	46 200
Summa rörelseintäkter		0	46 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-288 866	-814 405
Personalkostnader	2	-2 929 531	-1 474 593
Summa rörelsekostnader		-3 218 397	-2 288 998
Rörelseresultat		-3 218 397	-2 242 798
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 032 849	24 452 645
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		234 346	1 604 375
Ränteintäkter		432 574	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		374 978	-1 346 518
Räntekostnader		-1 078	0
Summa finansiella poster		6 073 669	24 710 502
Resultat efter finansiella poster		2 855 272	22 467 704
Resultat före skatt		2 855 272	22 467 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 827
Årets resultat		2 855 272	22 465 877

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	503 349	289 810
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 685 308	13 004 237
Andra långfristiga fordringar	5	12 176 842	6 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 365 499	19 294 047
Summa anläggningstillgångar		25 365 499	19 294 047
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		267 850	704 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 857	0
Summa kortfristiga fordringar		500 707	704 205
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 359 837	24 218 263
Summa kassa och bank		20 359 837	24 218 263
Summa omsättningstillgångar		20 860 544	24 922 468
SUMMA TILLGÅNGAR		46 226 043	44 216 515

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 253 420

20 975 093

Årets resultat

2 855 272

22 465 877

Summa fritt eget kapital

46 108 692

43 440 970

Summa eget kapital

46 208 692

43 540 970

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 351

666 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

17 351

675 545

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 226 043

44 216 515

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	289 810	464 604
Inköp	0	170 579
Försäljning	0	-345 373
Tillskott	213 539	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503 349	289 810
Utgående redovisat värde	503 349	289 810

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 350 755	11 653 631
Inköp	7 024 951	21 463 097
Försäljning	-8 690 398	-18 765 973
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 685 308	14 350 755
Ingående nedskrivningar	-1 346 518	
Återförda nedskrivningar	1 346 518	
Årets nedskrivningar	0	-1 346 518
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 346 518
Utgående redovisat värde	12 685 308	13 004 237

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	200 000
Tillkommande fordringar	6 176 842	6 000 000
Avgående fordringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 176 842	6 000 000
Utgående redovisat värde	12 176 842	6 000 000

Göteborg 2023-09-25

Thomas Jodlovsky
Thomas Jodlovsky